ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

DITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 051/2015

O Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:
I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, para contratação sob regime celetista, nos respectivos cargos e áreas de atuação, junto
ao Setor de Gestão do Trabalho e Educação na Saúde da Secretaria da Saúde de Chapecó, sito à Rua Marechal Floriano Peixoto nº
316-L, Centro, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargo: Agente de Combate as Endemias

Classificação Nº
Inscrição

Nome do Candidato

1º 096 JOSE IVO MOTINI

Chapecó-SC, 04 de Setembro de 2015.

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal